
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE RAFARD

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 02/2018

24 LOTES
PÁTIO: AUTO SOCORRO ALBATROZ

AV. SÃO BERNARDO Nº. 1.316 - TREVO DA ROTATÓRIA DA POPULAR

MOTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (88)
MOTO PARA DESMONTE: 6 LOTES (702, 780, 832, 842, 952, 965)

AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (41)
AUTO PARA DESMONTE: 12 LOTES (154, 213, 251, 294, 320, 362, 399, 427, 510, 523,

653, 674)
AUTOS PARA USINAGEM: 4 LOTES (1124, 1125, 1126, 1127)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0041 PLACA:  DZC3288;  CHASSI:  9BWCB05W08T026165;  MOTOR:
BWX035334;  VW/GOL  1.6  POWER;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00933465157; DATA DE APREENSÃO: 17/05/2018; 

0088 PLACA:  EHU3604;  CHASSI:  9C2NC4310AR075604;  MOTOR:  NC43E1-
A075604; HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00229224164;
DATA DE APREENSÃO: 16/01/2018; 

0154 PLACA:  AAW9273;  CHASSI:  9BWCA05X92P020697;  MOTOR:
AZP019526;  VW/GOL  16V  POWER;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00768054745; DATA DE APREENSÃO: 15/03/2018; 

0213 PLACA:  BQP0167;  CHASSI:  9BFCXXLB2CEL17082;  MOTOR:  160471;
FORD/DEL REY; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00363897372; DATA DE
APREENSÃO: 05/01/2018; 

0251 PLACA: CYV6381; CHASSI: BA722163; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;



VW/BRASILIA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00369406494;  DATA  DE
APREENSÃO: 28/03/2018; 

0294 PLACA: BQJ6710; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT106335; MOTOR: US032929;
VW/GOL CL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00611614472; DATA DE
APREENSÃO: 28/02/2018; 

0320 PLACA:  BIX4960;  CHASSI:  9BGJG11GPNB002745;  MOTOR:  B18NZ-
31036734;  GM/MONZA  SL  EFI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00606435905; DATA DE APREENSÃO: 08/02/2018; 

0362 PLACA:  KDD3784;  CHASSI:  9BD178016V0223455;  MOTOR:
178A3011*4987114*;  FIAT/PALIO  ED;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00672882000; DATA DE APREENSÃO: 28/04/2018; 

0399 PLACA:  CBB9390;  CHASSI:  8AS146000P7128676;  MOTOR:
160A2011*8068693*;  IMP/FIAT  UNO  CSL  1.6;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00613809734; DATA DE APREENSÃO: 16/10/2017; 

0427 PLACA:  FHN4264;  CHASSI:  9BWLB05U6DP196998;  MOTOR:
CCRB03135;  VW/SAVEIRO  1.6  CE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00511358334; DATA DE APREENSÃO: 26/05/2018; 

0510 PLACA:  BQP0459;  CHASSI:  9BGJK11ZHGB000102;  MOTOR:  18YVH-
31000748;  GM/MONZA  SL/E  1.8;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00387894969; DATA DE APREENSÃO: 27/08/2017; 

0523 PLACA:  CEN4305;  CHASSI:  9BFBXXLBABFC53264;  MOTOR:  289629;
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00365574384; DATA DE
APREENSÃO: 28/03/2018; 

0653 PLACA:  CQW3148;  CHASSI:  9BFBXXLBABFA40411;  MOTOR:  255951;
FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00384611087; DATA
DE APREENSÃO: 17/11/2017; 

0674 PLACA: CVO5389; CHASSI: 9BWZZZ374YT009731; MOTOR: BTY084521;
VW/PARATI 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00719956560; DATA DE
APREENSÃO: 20/04/2017; 

0702 PLACA:  CNJ6177;  CHASSI:  9CBHCA1MWWA000998;  MOTOR:
MD397G621-VE016677;  CALOI/MONDO ;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:
00704213796; DATA DE APREENSÃO: 07/04/2013; 

0780 PLACA:  CWR7463;  CHASSI:  CG125BR1114989;  MOTOR:  CG125BR-
1367241; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00413232778;
DATA DE APREENSÃO: 08/03/2018; 

0832 PLACA:  CNK7308;  CHASSI:  9C2MC270WWR020388;  MOTOR:  MC27E-
W000009;  HONDA/CBX  200  STRADA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00700939091; DATA DE APREENSÃO: 20/05/2018; 



0842 PLACA:  CTN6536;  CHASSI:  9C2MC2700YR004321;  MOTOR:  MC27E-
Y004321;  HONDA/CBX  200  STRADA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00730096505; DATA DE APREENSÃO: 28/12/2017; 

0952 PLACA:  EHT3194;  CHASSI:  LXYPCKL0X90301965;  MOTOR:
162FMJ*9A064846*;  I/SHINERAY  MVK  XY150  1;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00272488321; DATA DE APREENSÃO: 13/01/2018; 

0965 PLACA:  EOX8144;  CHASSI:  9C6KE1520B0013561;  MOTOR:  E3G9E-
013597;  YAMAHA/FACTOR  YBR125  K;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00272293890; DATA DE APREENSÃO: 07/02/2018; 

1124 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  1P39FMA-Z*1A001844*;
BIKELETE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  ;  DATA  DE  APREENSÃO:
08/12/2017; 

1125 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 1P39FMA*2G000939*; BIKELETE;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/12/2017; 

1126 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  1P39FMA-Z*1A001000*;
BIKELETE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  ;  DATA  DE  APREENSÃO:
08/12/2017; 

1127 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  FC103547;  MOTOR:  5J0521A1;
GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:
07/07/2013; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

RAFARD, 16 de Agosto de 2018

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 
Presidente da Comissão de Leilão


